

# **FLHP Ejendomme ApS**

**C/O Garant Brønderslev ApS, Østergade 55, 9700 Brønderslev**

**CVR-nr. 45 14 69 36**

## **Årsrapport**

**11. oktober 2024 - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

---

Henrik Pedersen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 11. oktober 2024 - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FLHP Ejendomme ApS  
C/O Garant Brønderslev ApS  
Østergade 55  
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 45 14 69 36  
Regnskabsår: 11. oktober - 31. december

**Direktion**

Henrik Pedersen  
Frode Langagergaard

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Kapitalinteresser**

Frode Langagergaard Holding ApS, Løkken  
HPE Holding ApS, Hjørring

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af investering og udlejning af ejendomme til erhverv.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 611.490 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 906 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årsrapporten for FLHP Ejendomme ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

**Resultatopgørelsen****Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter, ejendomsomkostninger samt andre eksterne omkostninger.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører.

Ejendomsomkostninger omfatter omkostninger vedrørende drift af ejendomme, ejendomsskatter og forsikringer.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

**Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	25 år	25

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/10 2024 <u>- 31/12 2025</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>611.490</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-141.530</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>469.960</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-473.520</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.560</b>
Skat af årets resultat	<u>4.466</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>906</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>906</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>906</u></b>

## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	<u>6.617.168</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.617.168</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.617.168</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	<u>4.466</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.466</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.466</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.621.634</u></b>

## Balance

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2025</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>906</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.906</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til kapitalinteressere	6.475.693
Anden gæld	<u>105.035</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.580.728</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.580.728</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.621.634</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. oktober 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>906</u>	<u>906</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>906</u></b>	<b><u>40.906</u></b>

11/10 2024  
- 31/12 2025

**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

**2. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger 473.520  
**473.520**

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i søsterselskabet Garant Brønderslev ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.